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1. Kokouksen avaus
Puheenjohtaja avasi kokouksen 12.15.

2. Sihteerin valinta
Valittiin tämän kokouksen sihteeriksi Känsälä.

3. Toteutusdokumentin tarkastus
Tarkastettiin toteututusdokumentti. Tähän pöytäkirjaan on liitetty raportti tarkastuksesta.

4. Tehtävät
Kaikki kirjoittavat mielipiteitään loppuraporttiin keskiviikon aikana ja Waris kokoaa näistä yht-
enäisen loppuraportin torstaina.

Känsälä kokoaa kaikesta materiaalista cd:lle poltettavan kokonaisuuden webbi-sivuineen, jonka
Von Etter polttaa (cd:lle) ja palauttaa perjantaina.

Sovittin, että kaikki viimeistelevät tehtävänsä ja dokumentit torstain kello 18:00 mennessä.

5. Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen 13.25.

Tarkastusraportti

Tarkastuksessa löydetyt virheet ovat taulukossa 1. Taulukon sarakkeilla ovat virheen numero, tyyppi, esiin-
tymisluku, paikka ja kuvaus. Esiintymisluku tarkoittaa suunnitteludokumentin lukua, jossa virhe esiintyy.
Paikka kertoo vian sijainnin kyseisellä sivulla/luvussa ja voi olla kappale-numero tai muulla tavalla kontek-
stista sijaintia havainnollistava tunniste tai kuvaus. Virheen kuvauksessa ei oteta kantaa sen korjaamiseen,
joskin havainnollistavia ehdotuksia saatetaan mainita virheen hahmottamisen tueksi.
Dokumentaatiosta löydetyt virheet ovat taulukossa 2.

Tyyppimerkinnät:
V Selvä vakava virhe (asia ilmaistu väärin)
T Tulkinnanvarainen virhe (epäselvää tekstiä)
P Puute

Nro. Typ. Luku Sivu Paikka Kuvaus
1 P 2 2 XML2RDF:n duplikaattien tunnistamisesta voisi mainita jossain.
2 P 3 3 Metadatan formaatista voisi mainita.
3 T 4.1.2 6 Päällekkäisyyden sijasta voisi sanoa, että teema-näkymä täydentää

oppiaine-näkymää tarjotessaan toisenlaisia valintoja.
4 T 5 9- Tiedostonimet Tiedostonimet voisi merkitä: LATEX:issa texttt-environmentilla. Lisäk-

si lauseen aloittaminen tiedostonimellä on rumaa.
5 V 5 9- XHTML vs. HTML, käytettävä jompaa kumpaa yhdenmukaisesti.
6 V 5.3 11 Epämääräinen viite kuvaan.
7 P 5.3.5 15 Vajaa kuvaus (kohdesivulla uusi haku).
8 T 8 19 Y-1 Museosuomen metadatan käytettävyydestä ei ole kuvausta.
9 V 9 20 Lähteet Suunnitteludokumenttiin viite.

Taulukko 1: Toteutusdokumentista löydetyt virheet.
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